
G 

Kazanow ,dnia 2015.07.27 

Znak : GPI- PN- 271/4/2015 

ZAWIADOMIENIE 

Wojt Gminy Kazanow zgodnie z art. 92 ust.l ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien Publicznych (Oz. U. z 2013 r. poz.907 z 
pozniejszymi zmianami) zawiadamia, ze w przetargu nieograniczonym odbytym 
w dniu 27 lipca 2015r. na wykonanie robot budowlanych dotyczqcych zamowienia 
pn. : 

" Termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkofa i Ochotniczej 
Straiy Poiarnej w Kazanowie przy uf. Zwofenskiej" 

wvbrano oferte: 

" SpoJdzielnia Rzemieslnicza "BUDOWLANA" ul. Kilinskiego 15/17 , 
26-600 Radom" 

za cen~ brutto: 299.632,60 zJotych 

Zamawiajqcy niniejsze zawiadomienie wysyta do Oferentow, ktorzy ubiegali si~ 0 

udzielenie zamowienia. 

Otrzymujq: 

Oferenci biorqcy udziat w przetargu 
1. Firma Handlowo- ustugowa "PANELEX" Tomasz Kuchcik , 26-600 Radom ul. 
Kielecka 36 
2. Przedsi~biorstwo Wielobranzowe "ARKAOIA OELA" Emil Oygas , 26-600 Radom 
ul. Kalinska 6/6a 
3. Zaktad Remontowo- Budowlany "SKOCZEK" Oariusz Wziqtek , 26-700 Zwolen 
ul. Mickiewicza 10 
4. Spotdzielnia Rzemieslnicza "Budowlana " ul. Kilinskiego 15/17 , 26-600 Radom 
5. Przedsi~biorstwo Handlowo- Produkcyjno -ustugowe Franciszek Wach , ul. 
Plac Partyzantow 1 , 26-713 Kazanow 
6 a/a 

WDJT GMINY 

~Uu-~ 
mgr 1eresa Pancerz-Pyrha 

http:2015.07.27



